47     NOVADAY
*Beispielfoto
KLASSE
I
RISIKO
GRUPPE
0
Ra

3 h für Notbeleuchtung (Dauerbeleuchtung
bzw. nicht Dauerbeleuchtung) auf Anfrage
•	 NANO Schutzschicht (hydrophob, oleo-
phob, antibakteriell) auf Anfrage
NOVA ATIK
REINRAUM GLAS A
ANBAULEUCHTE FÜR BEREICHE MIT
HOHEN ANFORDERUNGEN
GEHÄRTETES SICHERHEITSGLAS
MAGNETISCHE BEFESTIGUNG
SCHRAUBENLOSE UNTERANSICHT
Option: Notbeleuchtung
Option: Dali
Option: Farbtemperatur 2700-6000K
Option: NANO Schutzschicht
ND-VO-A-002-2640-595-840 16 1850 4000 595 x 310 x 85
ND-VO-A-004-4925-595-840 37 3450 4000 595 x 310 x 85
ND-VO-A-006-5280-610-840 32 3690 4000 610 x 595  x 85
ND-VO-A-007-7280-610-840 62 5090 4000 610 x 595  x 85
ND-VO-A-008-9850-610-840 74 6895 4000 610 x 595  x 85
ND-VO-A-010-5280-1185-840 32 3690 4000 1185 x 310  x 85
ND-VO-A-011-7280-1185-840 62 5090 4000 1185 x 310  x 85
ND-VO-A-012-9850-1185-840 74 6895 4000 1185 x 310  x 85
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]